

Han skal lede Misjonsrådets nye bistandskontor

AV KJELL HAGEN

Styret for Bistandsnemnda i Norsk Misjonsråd drøftet i går konkrete sider ved opprettelsen av et eget bistandskontor, på bakgrunn av rammeavtalen som er kommet i stand med NORAD. Daglig leder for kontoret blir sivilingeniør Terje Orlien (46) fra Oslo.

Han driver som rådgivende ingeniør i byggeteknikk og er sønn av misjonærpåret Hildora og Osvald Orlien, kjent for sin innsats ved pinsevenenes misjonshospital i Kaziba i Zaire.

leder, overtok Astrid Vaaler den daglige ledelsen av sekretariatet i Rosenkrantzgt. 13, der også Bistandsnemnda vil få sitt kontor inntil videre. I første omgang blir det bare to ansatte.

Misjonsengasjement

Terje Orlien har i flere år vært sterkt engasjert i Pinsevenenes Ytre Misjon, blant annet med forberedelser av nye prosjekter på misjonsmarken. Han hadde bedt styret om frist til i går med å gi endelig beskjed om han tok stillingen eller ikke. Inntil videre kommer han til å drive sitt firma ved siden av den nye jobben, slik at det blir en gradvis overgang.

Som saksbehandler ved bistandskontoret er ansatt Astrid Vaaler. Hun har sin tilknytning til Norsk Luthersk Misjons-samband og var inntil nylig knyttet til Aksjon Håp-sekretariatet, der hun gjorde en kjempeinnsats. Da Morten Selven siste vinter sluttet som aksjons-

Budsjettet

På sitt møte i går satte styret også opp et budsjett for bistandskontoret, som får som sin første oppgave å utarbeide en oversikt over prosjekter som misjonsorganisasjonene ønsker igangsatt i 1984. Denne listen skal være klar i oktober.

181 millioner

Som kjent lyder rammeavtalen mellom NORAD og misjonsorganisasjonene på vel 180 millioner kroner over tre år. Ifølge avtalen kan inntil to prosent av beløpet benyttes til bistandskontoret.

Det er ikke slik at Norsk Misjonsråd fritt kan fordele de 180 millionene. Hver misjonsorganisasjon sender sine søknader



Terje Orlien - daglig leder av Misjonsrådets bistandskontor.

som etter behandling ved Bistandskontoret går til endelig godkjenning i NORAD. 413 organisasjoner

I Bistandsnemnda er de 13 misjonsorganisasjonene som mottar NORAD-midler representert med ett medlem hver. Misjonsrådets formann, generalsekretær Odd Bondevik er nemndas ordfører, mens et styre på fem medlemmer tar seg av den daglige ledelse. Formann i dette styret er forretningsfører Ragnar Johansen.